АППАРАТ СОВЕТА ДПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.07.2013 № 39

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы аппарата Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора в городе Москве, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
          В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
         1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата Совета депутатов  муниципального округа Соколиная гора в городе Москве при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).

        2.Приказ муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве от 15 июля 2009 года № 55   «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципалитета внутригородского муниципального образования Соколиная гора в городе Москве, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

        3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А. оставляю за собой.

 Глава муниципального округа Соколиная гора                      Н.А.Прохоров
Направлено: в дело, кадры
                                                                                         Приложение
                                                                к распоряжению главы муниципального
                                                             округа  Соколиная гора в городе Москве
                                                             от «____»________2013г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы аппарата Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора в городе Москве, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Юрисконсульт-консультант

2.бухгалтер-советник